
ZARZADZENIE NR 16/2017 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

  

w sprawie ustalenia wielkości zatrudnienia w Urzędzie Miejskim w Głownie  

 

            Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446/ oraz § 5 ust. 4 Regulaminu organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Głownie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 16/2016 Burmistrza Głowna 

z dnia 12 lutego 2016 r.  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wielkość zatrudnienia w Urzędzie Miejskim w Głownie zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 16 /2012 Burmistrza Głowna z dnia 14 lutego 

2012 r. w sprawie ustalenia wielkości zatrudnienia w Urzędzie Miejskim w Głownie, 

zmienione Zarządzeniami Burmistrza Głowna: Nr 57/2012 z dnia 25 maja 2012 r., 

Nr 1/2013 z dnia 3 stycznia 2013 r., Nr 12/2013 z dnia 16 stycznia 2013 r., 

Nr 19/2013 z 12 lutego 2013 r., Nr 48/2013 z dnia 8 kwietnia 2013 r., Nr 7/2014 

z dnia 17 stycznia 2014 r., Nr 102/2014 z dnia 25 czerwca 2014 r., Nr 181/2015 

z dnia 25 listopada 2015 r., Nr 17/2016 z dnia 12 lutego 2016 r. oraz Nr 123/2016 

z dnia 30 sierpnia 2016 r.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Głowna.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

              /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 




